
,¬

,"r

ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........ ..2015 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Przemysłowa 6b wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 23.05.2013 r. poz. 594)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ÓÅQ.... ../2015 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 5776/2014 z dnia 03.03.2014 r.
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ '“-=«¬¬"dr-'¬@=‹ Miasta

I
"_ \ \

2-057 Jøií

×=¬.±=u:'. Dileżícfłł
\')íŠ _„_ ;

ia.-'z.'r¿" -"-V”-”»"'*'““



Wykaz nr ZGM/..5.".I.G'../2015 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze ustnego Zaląc nik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części dzialki. Nr i›M-.ÅÍDÍ-ž'..á .... ../2015 z ania ±Q..Ÿ„-.Q25Í...2o15 r

Adres I oznaczenia
nieruchomości wg powierzchnia (m2)
ewidencji gruntów

Opis nieruchomości

PF¿EZl"l8CZEi'llE
l n` chomości l .. Udział w . .Forma przekazania 'em .D _ . wartosc gruntu me|_uch0_m0ści Wartosć udzialu cena lokalu (zi)sposo jej . ¿ tt ttnieruchomości zago5pOdam_ (zł) netto wspomej (z) ne o ne o

wania

1 2 3 4 1 s 8 7 8 9

Nieruchomość gruntowa owierzchma Funny
zabudowana: p 9 '

Przemysłowa 6a-6b

obręb: usytuowany na sprzedaż prawa mieszkaniowe o
“”a5"°*'°' . 5'ed“'ej . 110 844,00 o,12s4s 13 905,00 -

Budynek II
kondygnacyjny
2 poddaszem,

wybudowany
w technologii tradycyjnej

tereny

Kwdmca nleruchomościgruntowej ułamkowej częsci intensywności

dzialka nr:
484/3

księga wieczysta:
GL1G/00116491/1

683 wyposazonej w sieć: dzialki

wod-kan, elektr., gaz.

zabudowy -
Istniejące

Nieruchomość lokalowa: .pøwierzchmauzytkowa lokalu:

si
33 93 lokal na parterze, składa

' się zjednego pokoju i
Przemy °wa Bb kuchni z dostępem do wc sprzedaż prawa _ 45 663,00

lokal nr:

2

na klatce schodowej bez własności
pomieszczeń

pizynaleznych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ........ ..2015 r. do ...... '2015 r
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z pózn. zmianami) przysługuje PÍ@l'W52E"5f“^"0 W
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2015 r. Po

I bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

. „,._ 1 i

.7 na Ł Qni

7:_._.¬_ - '
1.. .. --¬:2

. ` l 1 Ę b

Lu  ra › ..... ._

\'.C3»-O C'
K/ Iirorra Nr.~rL^‹,›.¬¿,_,','

Yo? za 0”3


